
 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný od 1. 6., 4:00 hod. do 26. 8. 2022, 23:00 hod.  
 

  260  Česká Třebová – Letovice (- Brno)    IREDO Česká Třebová - Letovice   
 IDS JMK R19 Březová nad Svitavou – Brno 

Jízdní řád obsahuje pouze vlaky jedoucí přes vyloučený úsek Svitavy – Letovice  
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  571 

  
  

     4761 
  
 

  R 861 
 2.  

   4763 
  
  

  Sp 1753 
  
  

  

  Ze stanice Praha hl.n.               
0 Česká Třebová 930  1 35      4 10   4 56    5 10   5 42   
6 Semanín 933         4 16        5 16      

10 Opatov 809         4 20        5 20   5 49   
13 Svitavy-Lačnov 808         4 23        5 23      
17 Svitavy 002,261 800    1 45      4 27    5 06    5 27   5 54   

 Správa železnic / ČD, a.s. Bus 600571 

  

571 

  

 4703 

   

 4705 

   
 

 404761 
 (4761) 

  

4761 

   

 R 700861 
(861) 

  

R 600861 
(861) 

 

 R 861 

  

 404763 
 (4763) 

  

4763 

  

 Sp 701753 
(1753) 

  

 Sp 601753 
(1753) 

   

Sp 1753 

  

 

 Svitavy 002,261 800  1 49  1 49    4 04  4 30   5 10  5 11  5 04  5 30   5 58  5 59  
20 Svitavy-Lány 800        4 08  4 34       5 08  5 34   6 02  6 03  
24 Hradec nad Svitavou 805        4 13  4 39       5 13  5 39   6 07  6 08  
31 Březová nad Svitavou-Dlouhá 850        4 23  4 49       5 23  5 49   6 17  6 18  
34 Březová nad Svitavou, nám  850,295      4 01  4 33  4 26  4 52   5 25  5 26  5 26  5 52   6 20  6 21  
34 Březová nad Svitavou, stolárna 850,295      4 02  4 34  4 27  4 53       5 27  5 53   6 21  6 22  
35 Moravská Chrastová 855,285      4 04  4 36  4 29  4 55       5 29  5 55   6 23  6 24  
38 Rozhraní 856,285      4 07  4 39  4 32  4 58       5 32  5 58   6 25  6 26  
44 Letovice 899,275       4 17  4 49  4 49  5 15   5 40  5 41  5 49  6 15   6 43  6 44  

 Letovice 275          5 24  5 41  5 42     6 44  6 44  
46 Letovice zastávka 275                       
48 Zboněk 275                       
51 Svitávka 265                       
53 Skalice nad Svitavou 002,262 265           5 37    5 55    6 37    6 57  

 Boskovice 265              6 02        7 04  
58 Doubravice nad Svitavou 255                        
62 Rájec-Jestřebí 245                        
65 Dolní Lhota 235                        
68 Blansko město 235                        
69 Blansko, Svitavská               6 25         7 27  
69 Blansko 235     2 55          6 27        7 29  

 Blansko 235                     
98 Brno-Královo Pole, nádraží 250 101          6 07        7 07     
91 Brno, Benešova tř., hotel GRAND100   3 09       6 28  6 37     7 28  7 41   

  Do stanice                
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak    Sp 1755 

  
 

   4765 
  
 
 

   R 863 
 3 3  
 3 3 
  

   4767 
  
 
 

  R 865 
  
   

 

  Ze stanice         Praha- 
Vršovice 

    Praha-
Vršovice 

 

0 Česká Třebová 930    6 48    7 10    7 46    9 10   9 46  
6 Semanín 933        7 16         9 16      

10 Opatov 809    6 55    7 20         9 20      
13 Svitavy-Lačnov 808        7 23         9 23      
17 Svitavy 002,261 800     7 00    7 27     7 57    9 27    9 57  

 Správa železnic / ČD, a.s. Bus  Sp 701755 
(1755) 

  

 404765 
 (4765) 

  

 Sp 601755 
(1755) 

   

Sp 1755 

  

  4765 

  

  R 700863 
(863) 

 2 

R 600863 
(863) 

  

 R 863 
 2 

 404767 
 (4767) 

  

 4767 

   
 

 R 700865 
(865) 

  

R 600865 
(865) 

  

 R 865 

 2 

 Svitavy 002,261 800   7 04  7 04  7 05   7 30    8 02 8 03  9 04  9 30   10 02 10 03 
20 Svitavy-Lány 800   7 08  7 08  7 09   7 34        9 08  9 34      
24 Hradec nad Svitavou 805   7 13  7 13  7 14   7 39        9 13  9 39      
31 Březová nad Svitavou-Dlouhá 850   7 23  7 23  7 24   7 49        9 23  9 49      
34 Březová nad Svitavou, nám  850,295   7 26  7 26  7 27   7 52    8 17  8 18  9 26  9 52   10 17  10 18 
34 Březová nad Svitavou, stolárna 850,295   7 27  7 27  7 28   7 53        9 27  9 53      
35 Moravská Chrastová 855,285   7 29  7 29  7 30   7 55        9 29  9 55      
38 Rozhraní 856,285   7 32  7 32  7 33   7 58        9 32  9 58      
44 Letovice 899,275    7 49  7 49  7 50   8 15    8 32  8 33  9 49  10 15   10 32  10 33 

 Letovice 275    7 50  7 51      8 33  8 34     10 33  10 34 
46 Letovice zastávka 275                      
48 Zboněk 275                      
51 Svitávka 265                      
53 Skalice nad Svitavou 002,262 265   7 37     8 04     8 37    8 47    10 37    10 47 

 Boskovice 265       8 11         8 54        10 54 
58 Doubravice nad Svitavou 255                         
62 Rájec-Jestřebí 245                         
65 Dolní Lhota 235                         
68 Blansko město 235                         
69 Blansko, Svitavská 235         8 34          9 17        11 17 
69 Blansko 235        8 36         9 19        11 19 

 Blansko 235                      
98 Brno-Královo Pole, nádraží 250 101   8 07          9 07       11 07    
91 Brno, Benešova tř., hotel GRAND100   8 28   8 47      9 28  9 30     11 28  11 30  

  Do stanice                

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak   4769 
  
 
 

  R 867 
  
   

 R 400867 
(867) 

  

 15304 
  
 
 

  4771 
  
 
 

    R 869 
  
  

   15381 
  
 
 

  Ze stanice    Praha-
Vršovice 

       Praha-
Vršovice 

   

0 Česká Třebová 930   11 10   11 46   12 40   13 10     13 46    14 19 
6 Semanín 933   11 16       12 46   13 16          14 25 

10 Opatov 809   11 20       12 51   13 20          14 29 
13 Svitavy-Lačnov 808   11 23       12 54   13 23          14 32 
17 Svitavy 002,261 800    11 27    11 57   12 59   13 27      13 57    14 36 

 Správa železnic / ČD, a.s. Bus  404769 
 (4769) 

  

4769 

  

 R 700867 
(867) 

  

R 600867 
(867) 

  

 R 867 

 2 

 404771 
 (4771) 

  

 4771 

  

   R 700869 
(869) 

  

R 600869 
(869) 

  

 R 869 

 2 

 4785 

   
 

 

 Svitavy 002,261 800  11 04  11 30   12 02 12 03  13 02  13 04  13 30     14 02 14 03   
20 Svitavy-Lány 800  11 08  11 34        13 08  13 34          
24 Hradec nad Svitavou 805  11 13  11 39        13 13  13 39          
31 Březová nad Svitavou-Dlouhá 850  11 23  11 49        13 23  13 49          
34 Březová nad Svitavou, nám  850,295  11 26  11 52   12 17  12 18   13 26  13 52     14 17  14 18  14 26  
34 Březová nad Svitavou, stolárna 850,295  11 27  11 53        13 27  13 53         14 27  
35 Moravská Chrastová 855,285  11 29  11 55        13 29  13 55         14 29  
38 Rozhraní 856,285  11 31  11 58        13 31  13 58         14 31  
44 Letovice 899,275   11 49  12 15   12 32  12 33   13 49  14 15     14 32  14 33  14 49  

 Letovice 275     12 33  12 34        14 33  14 34   
46 Letovice zastávka 275                    
48 Zboněk 275                    
51 Svitávka 265                    
53 Skalice nad Svitavou 002,262 265     12 37    12 47       14 37    14 47   

 Boskovice 265        12 54           14 54   
58 Doubravice nad Svitavou 255                      
62 Rájec-Jestřebí 245                      
65 Dolní Lhota 235                      
68 Blansko město 235                      
69 Blansko, Svitavská 235         13 17           15 17   
69 Blansko 235         13 19           15 19   

 Blansko 235                    
98 Brno-Královo Pole, nádraží 250 101    13 07          15 07      
91 Brno, Benešova tř., hotel GRAND100     13 28  13 30        15 28  15 30    

  Do stanice      Žďárec u 
Skutče 

         





 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný od 1. 6., 4:00 hod. do 26. 8. 2022, 23:00 hod.  
 

 260  Česká Třebová – Letovice (- Brno)    IREDO Česká Třebová - Letovice   
 IDS JMK R19 Březová nad Svitavou – Brno 

Jízdní řád obsahuje pouze vlaky jedoucí přes vyloučený úsek Svitavy – Letovice  
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak    Sp 1757 

  
 
 

   4773 
  
  
 

  R 871 
 4 4  
 4 4 
  

    Sp 1759 
  
 
 

   4777 
  
 
 

  Ze stanice        Praha-
Vršovice 

   Choceň    

0 Česká Třebová 930    14 48    15 07   15 46     16 48    17 07 
6 Semanín 933        15 13             17 13 

10 Opatov 809    14 55    15 17         16 55    17 17 
13 Svitavy-Lačnov 808        15 20             17 20 
17 Svitavy 002,261 800     15 00    15 24    15 57     17 00    17 24 

 Správa železnic / ČD, a.s. Bus  Sp 701757 
(1757) 

  

404773 
 (4773) 

  

 Sp 601757 
(1757) 

   

Sp 1757 

  

 4773 

  

 R 700871 
(871) 

  

R 600871 
(871) 

  

 R 871 

 2 

 Sp 701759 
(1759) 

  

404777 
 (4777) 

  

 Sp 601759 
(1759) 

   

Sp 1759 

  

 4777 

  

 Svitavy 002,261 800   15 04  15 04  15 05   15 30   16 02 16 03   17 04  17 04  17 05   17 30 
20 Svitavy-Lány 800   15 08  15 08  15 09   15 34        17 08  17 08  17 09   17 34 
24 Hradec nad Svitavou 805   15 13  15 13  15 14   15 39        17 13  17 13  17 14   17 39 
31 Březová nad Svitavou-Dlouhá 850   15 23  15 23  15 24   15 49        17 23  17 23  17 24   17 49 
34 Březová nad Svitavou, nám  850,295   15 26  15 26  15 27   15 52   16 17  16 18   17 26  17 26  17 27   17 52 
34 Březová nad Svitavou, stolárna 850,295   15 27  15 27  15 28   15 53        17 27  17 27  17 28   17 53 
35 Moravská Chrastová 855,285   15 29  15 29  15 30   15 55        17 29  17 29  17 30   17 55 
38 Rozhraní 856,285   15 31  15 31  15 32   15 58        17 31  17 31  17 32   17 58 
44 Letovice 899,275    15 49  15 49  15 50   16 15   16 32  16 33   17 49  17 49  17 50   18 15 

 Letovice 275    15 50  15 51     16 33  16 34    17 50  17 51   
46 Letovice zastávka 275                      
48 Zboněk 275                      
51 Svitávka 265                      
53 Skalice nad Svitavou 002,262 265   15 37     16 04    16 37    16 47  17 37     18 04   

 Boskovice 265       16 11        16 54       18 11   
58 Doubravice nad Svitavou 255                         
62 Rájec-Jestřebí 245                         
65 Dolní Lhota 235                         
68 Blansko město 235                         
69 Blansko, Svitavská 235         16 34        17 17        18 34   
69 Blansko 235        16 36        17 19       18 36   

 Blansko 235                      
98 Brno-Královo Pole, nádraží 250 101  16 07        17 07     18 07       
91 Brno, Benešova tř., hotel GRAND100   16 28   16 47     17 28  17 30   18 28   18 47    

  Do stanice                
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak   R 873 

  
  
  

    4779 
  
  
 

  R 875 
  
  
  

     4781 
  
  
 

 R 879 
  
  
  

  

  Ze stanice  Praha-
Vršovice 

    Praha-
Vršovice 

     Praha-
Vršovice 

  

0 Česká Třebová 930   17 46    19 10   19 46      22 11  22 51   
6 Semanín 933        19 16          22 17      

10 Opatov 809        19 20          22 21      
13 Svitavy-Lačnov 808        19 23          22 25      
17 Svitavy 002,261 800     17 57    19 27    19 57      22 28   23 01   

 Správa železnic / ČD, a.s. Bus  R 700873 
(873) 

  

R 600873 
(873) 

  

R 873 

 2 

404779 
 (4779) 

  

4779 

  

 R 700875 
(875) 

  

R 600875 
(875) 

  

 R 875 

 2 
 

 4743 

   
 

  404781 
(4781) 

   

 4781 

   
 

 R 600879 
(879) 

  

 R 879) 

  
  

 

 Svitavy 002,261 800   18 02 18 03  19 04  19 30   20 02 20 03    22 04  22 31  23 05 23 06  
20 Svitavy-Lány 800       19 08  19 34         22 08  22 34      
24 Hradec nad Svitavou 805       19 13  19 39         22 13  22 39      
31 Březová nad Svitavou-Dlouhá 850       19 23  19 49         22 23  22 49      
34 Březová nad Svitavou, nám  850,295   18 17  18 18  19 26  19 52   20 17  20 18  21 26   22 26  22 52      
34 Březová nad Svitavou, stolárna 850,295       19 27  19 53       21 27   22 27  22 53      
35 Moravská Chrastová 855,285       19 29  19 55       21 29   22 29  22 55      
38 Rozhraní 856,285       19 31  19 58       21 31   22 31  22 58      
44 Letovice 899,275    18 32  18 33  19 49  20 15   20 32  20 33  21 49   22 49  23 15  23 35  23 36  

 Letovice 275   18 33  18 34     20 33  20 34      23 36  23 37  
46 Letovice zastávka 275                      
48 Zboněk 275                      
51 Svitávka 265                      
53 Skalice nad Svitavou 002,262 265   18 37    18 47    20 37    20 47          

 Boskovice 265      18 54        20 54          
58 Doubravice nad Svitavou 255                        
62 Rájec-Jestřebí 245                        
65 Dolní Lhota 235                        
68 Blansko město 235                        
69 Blansko, Svitavská 235       19 17        21 17        00 10  
69 Blansko 235       19 19        21 19        00 12  

 Blansko 235                     
98 Brno-Královo Pole, nádraží 250 101  19 07       21 07            
91 Brno, Benešova tř., hotel GRAND100   19 28  19 30     21 28  21 30       00 31   

  Do stanice                

 260   (Brno -) Letovice - Česká Třebová IDS JMK R19 Brno - Březová nad Svitavou
 IREDO Letovice - Česká Třebová  

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Bus  R 876 

  
 R 600876 

(876) 

   

 4762 

   
 

 4766/4764 

   
 

  404766 

   
 

 R 874 

   

R 600874 
(874) 

   

 R 700874 
(874) 

   

4768 

   

 4770 

   

 404770 

   

   

  Ze stanice                
45 Brno, Benešova tř., hotel GRAND100    2 33       4 30  4 31     náhradní autobusová doprava (v 

jízdním řádu červeně) 
 jede v , nejede 1.VII. – 31.VIII. 
 jede v  a  
 jede v  a , nejede 5.VII., 28.X. 
 jede v  a 5.VII., 28.IX., 28.X., 

17.XI., nejede 16.IV., 29.X. 
 jede v  a 5.VII., 28.IX., 28.X., 

17.XI., nejede 29.X. 
 jede v  a 5.VII., 28.X., nejede 

29.X. 
 4763 / 15310  Česká 

Třebová - Pustá Kamenice v  a 
29.X., kromě  5.VII., 28.IX., 
28.X., 17.XI. 

 4781 / 15330  Česká 
Třebová - Borová u Polčiky v  
a , kromě 5.VII., 28.X. 

2 v  a  
3 v  a 6.VII., 29.X. 
4 v  a 6.VII., 29.X. 
3 v  a 6.VII., 29.X. 
4 v  a 6.VII., 29.X. 
3 v  – , kromě 6.VII., 29.X. 
4 v  – , kromě 6.VII., 29.X. 
3 v  a 24., 6.VII., 29.X. 
4 v  a 6.VII., 29.X. 
1 Letovice – Blansko 
 spoj zastavuje pouze pro výstup 
 

67 Blansko, aut.st.  235                 
 Blansko 235   2 55         4 38        
 Blansko, Svitavská 235                   

68 Blansko město 235                  
71 Dolní Lhota 235                  
74 Rájec-Jestřebí 245                  
78 Doubravice nad Svitavou 255                  
83 Boskovice 265           5 02        

 Skalice nad Svitavou 002,262 265            5 09     5 22    
85 Svitávka 265                 
88 Zboněk 275                 
90 Letovice zastávka 275                 
92 Letovice 275            5 22   5 22     

 Letovice 275,899      3 50  4 44   5 11   5 23   5 23   5 48  6 11  6 35 
98 Rozhraní 285,856      3 55  4 49   5 16       5 53  6 16  6 40 

101 Moravská Chrastová 285,855      3 59  4 53   5 20       5 57  6 20  6 44 
102 Březová nad Svitavou, stolárna 850,295      4 01  4 55   5 22       5 59  6 22  6 46 
102 Březová nad Svitavou, nám  850,295      4 04  4 58   5 25   5 38   5 38   6 02  6 25  6 49 
105 Březová nad Svitavou-Dlouhá 850      4 06  5 00   5 27       6 04  6 27  6 51 
112 Hradec nad Svitavou 805      4 16  5 10   5 37       6 14  6 37  7 01 
116 Svitavy-Lány 800      4 20  5 14   5 41       6 18  6 41  7 05 
119 Svitavy 002,261 800   3 58  3 58  4 35  5 29   5 56   5 55  5 55   6 33  6 56  7 20 

 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  R 876
  
  

 4762 
  
 

 4766 
  
 

 4764 
  
 

  R 874 
  
  

 4768 
  
  

 4770 
  

 

 Svitavy 002,261 800   4 02  4 39  5 33  5 37    6 02   6 37  7 00  
123 Svitavy-Lačnov 808     4 43  5 37  5 40       6 41    
126 Opatov 809     4 46  5 40  5 44       6 44    
130 Semanín 933     4 49  5 44  5 47       6 48    
136 Česká Třebová 930 4    4 13  4 54  5 50  5 52    6 13   6 54  7 11  

  Do stanice  Praha-
Vršovice 

     Praha-
Vršovice 

  Ústí nad 
Orlicí 

    



 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný od 1. 6., 4:00 hod. do 26. 8. 2022, 23:00 hod.  
 



 260   (Brno -) Letovice - Česká Třebová IDS JMK R19 Brno - Březová nad Svitavou
 IREDO Letovice - Česká Třebová  

Jízdní řád obsahuje pouze vlaky jedoucí přes vyloučený úsek Svitavy – Letovice 

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Bus R 600872 
(872) 

   

 R 872 

  2 

 R 700872 
(872) 

   

4772 

   

404772 

   

R 600870 
(870) 

   

 R 870 

  2 

 R 700870 
(870) 

   

 4774 

   

404774 

   

R 600868 
(868) 

   

 R 868 

  2 

 R 700868 
(868) 

   

 

  Ze stanice                
 Brno, Benešova tř., hotel GRAND100  6 20   6 30    8 20   8 30     10 20   10 30  

67 Blansko, aut.st.  235                       
 Blansko 235     6 38         8 38          10 38    
 Blansko, Svitavská 235                          

68 Blansko město 235                         
71 Dolní Lhota 235                         
74 Rájec-Jestřebí 245                         
78 Doubravice nad Svitavou 255                         
83 Boskovice 265     7 02         9 02          11 02    

 Skalice nad Svitavou 002,262 265      7 09   7 22       9 09   9 22        11 09   11 22  
85 Svitávka 265                      
88 Zboněk 275                      
90 Letovice zastávka 275                      
92 Letovice 275    7 18   7 22      9 18   9 22       11 18   11 22   

 Letovice 275,899   7 19   7 23   7 47  8 11   9 19   9 23    9 47  10 11   11 19   11 23   
98 Rozhraní 285,856       7 52  8 16        9 52  10 16       

101 Moravská Chrastová 285,855       7 56  8 20        9 56  10 20       
102 Březová nad Svitavou, stolárna 850,295       7 58  8 22        9 58  10 22       
102 Březová nad Svitavou, nám  850,295   7 34   7 38   8 01  8 25   9 34   9 38    10 01  10 25   11 34   11 38   
105 Březová nad Svitavou-Dlouhá 850       8 03  8 27        10 03  10 27       
112 Hradec nad Svitavou 805       8 13  8 37        10 13  10 37       
116 Svitavy-Lány 800       8 17  8 41        10 17  10 41       
119 Svitavy 002,261 800   7 54   7 55   8 32  8 56  9 54   9 55    10 32  10 56  11 54   11 55   

 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  R 872 
  
  

 4772 
  
  

   R 870 
 4 4 
44
 

  4774 
  

   R 868 
  
  

  

 Svitavy 002,261 800   8 02   8 37    10 02    10 36    12 02   
123 Svitavy-Lačnov 808      8 41        10 40       
126 Opatov 809      8 44        10 43       
130 Semanín 933      8 48        10 47       
136 Česká Třebová 930 4    8 13   8 54    10 13    10 53    12 13   

  Do stanice  Praha-
Vršovice 

    Praha-
Vršovice 

     Praha-
Vršovice 

  

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Bus 4776 

   

404776 

   

R 600866 
(866) 

   

 R 866 

  2 

 R 700866 
(866) 

   

 4778 

   
 

 Sp 1752 

   

Sp 601752 
(1752) 

   

 404778 

   
 

 Sp 701752 
(1752) 

   

4786 

  

R 600864 
(864) 

   

 R 864 

  2 

 R 700864 
(864) 

   
  Ze stanice                
 Brno, Benešova tř., hotel GRAND100    12 20   12 30     13 12   13 30   14 20   14 30 

67 Blansko, aut.st.  235                       
 Blansko 235       12 38       13 24           14 38   
 Blansko, Svitavská 235                          

68 Blansko město 235                         
71 Dolní Lhota 235                         
74 Rájec-Jestřebí 245                         
78 Doubravice nad Svitavou 255                         
83 Boskovice 265       13 02       13 48           15 02   

 Skalice nad Svitavou 002,262 265        13 09   13 22     13 55      14 22      15 09   15 22 
85 Svitávka 265                      
88 Zboněk 275                      
90 Letovice zastávka 275                      
92 Letovice 275      13 18   13 22     14 08   14 08      15 18   15 22  

 Letovice 275,899  11 47  12 11   13 19   13 23   13 47   14 09  14 09  14 11   15 11   15 19   15 23  
98 Rozhraní 285,856  11 52  12 16       13 52   14 14  14 14  14 16   15 16      

101 Moravská Chrastová 285,855  11 56  12 20       13 56   14 18  14 18  14 20   15 20      
102 Březová nad Svitavou, stolárna 850,295  11 58  12 22       13 58   14 20  14 20  14 22   15 23      
102 Březová nad Svitavou, nám  850,295  12 01  12 25   13 34   13 38   14 01   14 23  14 23  14 25   15 30   15 34   15 38  
105 Březová nad Svitavou-Dlouhá 850  12 03  12 27       14 03   14 25  14 25  14 27        
112 Hradec nad Svitavou 805  12 13  12 37       14 13   14 35  14 35  14 37        
116 Svitavy-Lány 800  12 17  12 41       14 17   14 39  14 39  14 41        
119 Svitavy 002,261 800   12 32  12 56  13 54   13 55   14 32   14 54  14 54  14 56    15 54   15 55  

 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak 4776 
  

   R 866 
  
  
 

  4778 
  
 

 15380 
  
 

 Sp 1752 
  

     R 864 
  
  
 

 

 Svitavy 002,261 800  12 36    14 02   14 36  14 39   15 00      16 02  
123 Svitavy-Lačnov 808  12 40       14 40  14 43           
126 Opatov 809  12 43       14 43  14 46           
130 Semanín 933  12 47       14 47  14 50           
136 Česká Třebová 930 4   12 53    14 13   14 53  14 56   15 11      16 13  

  Do stanice    Praha-
Vršovice 

    Choceň     Praha-
Vršovice 

 

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Bus  4780 

   

 Sp 1754 

   

Sp 601754 
(1754) 

   

 404780 

   

 Sp 701754 
(1754) 

   

R 600862 
(862) 

   

 R 862 

  2 

 R 700862 
(862) 

   

4782 

   

 Sp 1756 

   

Sp 601756 
(1756) 

   

404782 

   

 Sp 701756 
(1756) 

   
  Ze stanice                

45 Brno, Benešova tř., hotel GRAND100      15 12   15 30  16 20   16 30     17 12   17 30 
67 Blansko, aut.st.  235                       

 Blansko 235     15 24          16 38       17 24      
 Blansko, Svitavská 235                          

68 Blansko město 235                         
71 Dolní Lhota 235                         
74 Rájec-Jestřebí 245                         
78 Doubravice nad Svitavou 255                         
83 Boskovice 265     15 48          17 02       17 48      

 Skalice nad Svitavou 002,262 265      15 55      16 22     17 09   17 22     17 55      18 22 
85 Svitávka 265                      
88 Zboněk 275                      
90 Letovice zastávka 275                      
92 Letovice 275     16 08   16 08     17 18   17 22     18 08   18 08   

 Letovice 275,899  15 47   16 09  16 09  16 11    17 19   17 23   17 47   18 09  18 09  18 11  
98 Rozhraní 285,856  15 52   16 14  16 14  16 16        17 52   18 14  18 14  18 16  

101 Moravská Chrastová 285,855  15 56   16 18  16 18  16 20        17 56   18 18  18 18  18 20  
102 Březová nad Svitavou, stolárna 850,295  15 58   16 20  16 20  16 22        17 58   18 20  18 20  18 22  
102 Březová nad Svitavou, nám  850,295  16 01   16 23  16 23  16 25    17 34   17 38   18 01   18 23  18 23  18 25  
105 Březová nad Svitavou-Dlouhá 850  16 03   16 25  16 25  16 27        18 03   18 25  18 25  18 27  
112 Hradec nad Svitavou 805  16 13   16 35  16 35  16 37        18 13   18 35  18 35  18 37  
116 Svitavy-Lány 800  16 17   16 39  16 39  16 41        18 17   18 39  18 39  18 41  
119 Svitavy 002,261 800   16 32   16 54  16 54  16 56   17 54   17 55   18 32   18 54  18 54  18 56  

 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  4780 
  

  Sp 1754 
  

   R 862 
 4 4 
4 

 4782 
  
  

  Sp 1756 
  

  

 Svitavy 002,261 800  16 37    17 00     18 02   18 37    19 00   
123 Svitavy-Lačnov 808  16 41            18 41       
126 Opatov 809  16 44            18 44       
130 Semanín 933  16 48            18 48       
136 Česká Třebová 930 4   16 54    17 11     18 13   18 54    19 11   

  Do stanice        Praha-
Vršovice 

       

 
 
  



 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný od 1. 6., 4:00 hod. do 26. 8. 2022, 23:00 hod.  
 

 260   (Brno -) Letovice - Česká Třebová IDS JMK R19 Brno - Březová nad Svitavou
 IREDO Letovice - Česká Třebová  

Jízdní řád obsahuje pouze vlaky jedoucí přes vyloučený úsek Svitavy – Letovice 

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Bus R 400860 
(860) 

   

 R 860 

  2 

 R 700860 
(860) 

   

 4788 

   
  

 404788 

   
  

 4740/ 
4784 

   

 404740 

   

270 
  
  

 570 

   

 400570 
(570) 

   

 4744 

   
 

   

  Ze stanice         Budapest       
45 Brno hl.n. 100 5/7           21 36     náhradní autobusová doprava (v 

jízdním řádu červeně) 
 jede v , nejede 1.VII. – 31.VIII. 
 jede v  a  
 jede v  a , nejede 5.VII., 28.X. 
 jede v , nejede 5.VII., 28.X.
 jede v  a 5.VII., 28.IX., 28.X., 

17.XI., nejede 16.IV., 29.X. 
 jede do 30.VI. a od 1.IX. denně, 

od 2.VII. do 28.VIII. jede v ,   
 jede v  a 6.VII., 28.IX., 29.X., 

17.XI. 
 jede v ,  a 5.VII., 28.X., 

nejede 29.X. 
 15317 / 4768  Pustá 

Kamenice z - Česká Třebová v 
 a  

 15363 / 4772  Polička - 
Česká Třebová v 

 15365 / 4782  Polička - 
Česká Třebová v , kromě 
3.VII. – 28.VIII., 28.X., 17.XI. 

 001,002,010,017,270 
 002,240,244,250,251,252,340 
2 v  a  
4 v  a 6.VII., 29.X. 
4 v  – , 6.VII., 29.X. 
4 v  a 6.VII., 29.X. 
 

 Brno, Hlavní nádraží            21 42  
45 Brno, Benešova tř., hotel GRAND100   18 20   18 30           
67 Blansko, aut.st.  235                 

 Blansko 235     18 38           21 55    
 Blansko, Svitavská 235                   

68 Blansko město 235                  
71 Dolní Lhota 235                  
74 Rájec-Jestřebí 245                  
78 Doubravice nad Svitavou 255                  
83 Boskovice 265     19 02              

 Skalice nad Svitavou 002,262 265      19 09   19 22            
85 Svitávka 265                 
88 Zboněk 275                 
90 Letovice zastávka 275                 
92 Letovice 275    19 18   19 22         22 24  22 24  

 Letovice 275,899   19 19   19 23   19 47  20 11   21 01  21 11   22 25  22 25  23 11 
98 Rozhraní 285,856       19 52  20 16   21 06  21 16       23 16 

101 Moravská Chrastová 285,855       19 56  20 20   21 10  21 20       23 20 
102 Březová nad Svitavou, stolárna 850,295       19 58  20 22   21 12  21 22       23 22 
102 Březová nad Svitavou, nám  850,295   19 34   19 38   20 01  20 25   21 13  21 25       23 25 
105 Březová nad Svitavou-Dlouhá 850       20 03  20 27   21 17  21 27       
112 Hradec nad Svitavou 805       20 13  20 37   21 21  21 37       
116 Svitavy-Lány 800       20 17  20 41   21 24  21 41       
119 Svitavy 002,261 800   19 54   19 55   20 32  20 56   21 32  21 56   22 55  22 55  

 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak   R 860 
  
 
 

  15382 
  
  

  4784 
  

    570 
  
  
 

 

 Svitavy 002,261 800   20 02   20 37    21 36     23 02  
123 Svitavy-Lačnov 808      20 41    21 40       
126 Opatov 809      20 44    21 43       
130 Semanín 933      20 48    21 47       
136 Česká Třebová 930 4    20 13   20 54    21 53     23 13  

  Do stanice  Praha-
Vršovice 

        Praha hl. n.     

 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhnou nepřetržité 
výluky v úseku Brno hl.n. – Blansko a Letovice – Svitavy na trati 260 Brno – Česká Třebová. Dopravce 
České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  
 
Po dobu výluky budou vlaky kategorie Sp, R a IC nahrazeny autobusy v úseku Brno – Svitavy. Náhradní 
autobusová doprava bude organizována dle výlukového jízdního řádu. 
V úseku Brno - Blansko jsou vlaky nahrazeny dle výlukových jízdních řádů linek xS2B Brno, Benešova tř., 
hotel GRAND – Blansko a xS2K Brno-Královo Pole – Blansko. 
 

Vlak R 874 jede první den výluky, tj. 1. 6., v úseku Blansko – Svitavy ještě jako vlak! 
 

Os vlaky jedou v úseku Blansko – Letovice dle výlukového jízdního řádu, v úseku Letovice – Svitavy budou 
nahrazeny autobusy dle výlukového jízdního řádu. 
 
Umístění zastávek náhradní dopravy: 
Brno hl.n. – autobusové nádraží “Brno, Benešova tř., hotel GRAND“ 
Brno hl.n. –pouze spoj IC 570 - u nádražní budovy u viaduktu Křenová 
Blansko – před staniční budovou a autobusová zastávka “Blansko, Svitavská“ (pouze výstup ze směru 

Svitavy) 
Skalice nad Svitavou – autobusová zastávka “Skalice nad Svitavou, žel.st.“ (před staniční budovou) 
Boskovice – na silnici na ulici Nádražní před nádražní budovou 
Letovice  – autobusová zastávka “Letovice, železniční stanice“ (před staniční budovou) 
Rozhraní  – autobusová zastávka “Rozhraní, žel. zast.“ (49.6017944N, 16.5328492E) 
Moravská Chrastová  – autobusová zastávka “Brněnec, Mor. Chrastová, pošta” (49.6217742N, 

16.5264011E) 
Březová nad Svitavou  – autobusová zastávka Březová nad Svitavou, nám. (49.6451342N, 16.5173031E) 

a “Březová nad Svitavou, stolárna” (49.6385706N, 16.5201892E) 
Březová nad Svitavou-Dlouhá  – autobusová zastávka “Březová nad Svitavou, Dlouhá“ (49.6568667N, 

16.5085800E) 
Hradec nad Svitavou  – autobusová zastávka “Hradec nad Svitavou, rozc.k žel.zast.0.3“ (49.7016039N, 

16.4865908E) 
Svitavy-Lány  – autobusová zastávka “Svitavy, Lány škola“ (49.7355214N, 16.4804728E) 
Svitavy – výstup: před staniční budovou, nástup: autobusová zastávka "Svitavy, žel. st." (49.7583275N, 

16.4790544E)  


